

**VIVA Group IVS
Morænevej 32
3550 Slangerup
CVR-nr. 36 40 01 29**

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 29/5-17


Claus Futtrup
dirigent



LEIF MIKKELSEN & PARTNERE A/S
Registrerede revisorer

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	VIVA Group IVS Morænevej 32 3550 Slangerup
	CVR-nr.: 36 40 01 29
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
	Hjemsted: Frederikssund
Direktion	Claus Futtrup, direktør
Revision	Leif Mikkelsen & Partnere A/S Registrerede revisorer Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th. 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har bestået af formueadministration samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 6.250, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 9.250.

Selskabets resultat og økonomiske stilling anses ikke for tilfredsstillende men som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		-6.250	-5.000
Resultat før skat		-6.250	-5.000
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-6.250</u>	<u>-5.000</u>
Overført resultat		<u>-6.250</u>	<u>-5.000</u>
		<u>-6.250</u>	<u>-5.000</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	20.001	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	20.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>20.001</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>20.001</u>	<u>20.000</u>
Likvide beholdninger		<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
Aktiver i alt		<u>22.001</u>	<u>22.000</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		2.000	2.000
Overført resultat		<u>-11.250</u>	<u>-5.000</u>
Egenkapital	2	<u>-9.250</u>	<u>-3.000</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.251	20.000
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>31.251</u>	<u>25.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>31.251</u>	<u>25.000</u>
Passiver i alt		<u>22.001</u>	<u>22.000</u>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	20.000	0
Tilgang i årets løb	1	0
Kostpris 31. december 2016	20.001	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	20.001	0

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
GVR Holding ApS	Egedal	20%	-97.251	-10.532

2 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	2.000	-5.000	-3.000
Årets resultat	0	-6.250	-6.250
Egenkapital 31. december 2016	2.000	-11.250	-9.250

Selskabskapitalen består af 2.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen nominelt kr. 2.000 er indbetalt kontant den 22/9 2014.

3 Eventualposter m.v.

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.